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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2018
RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2018

A Prefeitura Municipal de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após a análise dos recursos, retifica o RESULTADO DAS 
PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público – Edital nº 04/2018:

MOTORISTA
NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP
ABIMAEL TEIXEIRA DA SILVA 306876838 405183 84,00
ADAYLTON JORGE HAITER JUNIOR 309523230 406351 86,00
ADELINO ISSAO MIZUSHIMA 6975959 416748 AUS
ADILSON JESUS MOSCARDI 297701770 413064 69,00
AFONSO VICENTINI NETO 415097204 408710 71,00
ALAN DAVID GARCIA 415095426 407479 89,00
ALEXSANDRO ALBANO LOPES 321314670 406945 87,00
AMAURI JUNQUEIRA ROSA JUNIOR 411771604 400599 76,00
ANDERSON BORGO 42206046 403423 84,00
ANDERSON LOURENÇO GIL 408248038 400705 78,00
ANDERSON MANTOVANI 223112331 404710 AUS
ANDERSON ROBERTO LAZARO 36016570 407336 89,00
ANDRÉ FERREIRA MACIEL 443351818 406717 95,00
ANDRE LUIS PICCOLI 252076552 403068 81,00
ANDRÉ LUIZ DE SOUZA 459693803 400577 71,00
ANGELO EDSON VICENTIN 23992020X 413516 AUS
ANTÔNIO CARLOS FREGONESI 187455260 404222 AUS
ANTONIO CARLOS VIEIRA DAS NEVES 29770293 407611 95,00
APOLO CASTRO DE MELO M6175483 406550 89,00
AUGUSTO CESAR GIAMPIETRO 9217754 413836 84,00
CARLO RODRIGO SOARES GOMES 334775140 416616 AUS
CARLOS ALBERTO BRUNER 242967000 402763 84,00
CARLOS ALBERTO DE CARVALHO 12801325 410141 90,00
CARLOS ANDRE COSTA DORIA 355950388 404229 89,00
CÁSSIO DE OLIVEIRA TEIXEIRA 465332808 415923 79,00
CHARLES SOBRAL DA SILVA 332567655 410828 89,00
CLAUBER ADRIANO KLAUS 33840333 413469 70,00
CLEBER CARDOSO DE MORAES 12727433 413255 83,00
DANIEL LUIS REBELATO 360168280 402572 100,00
DANIELA DE FATIMA BIANCHINI MORIYAMA 33004947 415131 90,00
DENIS BISPO DE JESUS 30259448 404921 90,00
ED CARLOS BORIN 215689197 400407 90,00
EDGARD STEIGER 17765153 404750 AUS
EDILSON ALVES DE SOUZA 506134532 403597 84,00
EDILSON SILVA DE JESUS 40824754X 405043 AUS
EDSON JOSÉ SOARES BEZERRA 339183056 409158 84,00
EDUARDO SOARES DE ARAUJO 467875224 402862 AUS
ELIAS RAFAEL DA SILVA DE CASTRO 413281474 414871 89,00
ELISEU SOARES 27456161X 404770 83,00
EMERSON AGUIAR 339169928 408528 89,00
ÉMERSON JONES GASTALDI 459731348 410427 84,00
ENIO DE ALMEIDA 48947155 400182 94,00
ERISOM DA SILVA MACHADO 412229651 408752 81,00
ERISSON LEANDRO MENEGHIN 477635155 413226 AUS
EVANDRO MANOEL PEREIRA 23730395 413018 89,00
FELIPE GALLO 361834561 400080 100,00
FERNANDO HENRIQUE CECARECHI 463715974 405398 94,00
FRANCISCO ANDERSON QUEIROZ DA SILVA 5216893 411089 76,00
GERALDO FERNANDES DA SILVA JUNIOR 278245535 409378 81,00
GILMAR DE JESUS 375127896 403486 89,00
GIVANILDO ROCHA PEREIRA 436425713 400317 84,00
GLEISON PEREIRA DA SILVA 436428805 413337 89,00
HONORIO CARLOS BERTOLA 7548755X 410374 95,00
JAIR EDUARDO RUIZ 415010883 401499 81,00
JEFFERSON CUSTODIO 459701034 401314 79,00
JOÃO APARECIDO SILVEIRA 10638530 409509 95,00
JOAO PAULO LOPES 442638437 401708 AUS
JOÃO PAULO PINTO DE AZEVEDO 410934598 407512 89,00
JONANTTA AUGUSTO GOMES DE SOUZA 442304778 401546 83,00
JONATAS HENRIQUE LEITE 410251227 414490 90,00
JORGE GUTZLAF FILHO 277481855 400638 AUS
JOSE ANTONIO CAVACHIOLI JUNIOR 352632501 401116 95,00
JOSÉ CARLOS DA SILVA 163868700 412230 AUS
JOSE HENRIQUE LANCONI 489895360 400714 94,00
JOSE MILTON BELARMINO DOS SANTOS 7749873 412525 89,00
JOSE ROBERTO NEVES DE OLIVEIRA 204917311 412216 74,00
KALLEL DA TRINDADE 432474316 400032 95,00
KAYÃ KAINER DA COSTA 490577234 411350 AUS
LEANDRO WEITZ TORQUATO 43642048X 407311 95,00
LETÍCIA APARECIDA CODA 261126088 413467 84,00
LUIS FERNANDO DIAS 44025551X 410401 89,00
MAICON JOSE DA CONCEIÇAO 50834169 409108 84,00
MARCELO APARECIDO PICCOLI 327721224 406199 76,00
MARCELO DONIZETI LANDGRAF 292688027 403892 100,00
MARCELO LEITE RIBEIRO 29268728X 405439 95,00
MARCELO REGINALDO DA SILVA 15559208 400077 90,00
MÁRCIA ROSEMEIRE CUNHA 251301564 416819 AUS
MARCIO APARECIDO RODRIGUES PENTEADO 206292041 412479 AUS
MARCIO HENRIQUE DA SILVA 415018249 403260 84,00
MÁRCIO JOSÉ VAZ DE LIMA 281055981 410455 84,00
MARCIO LUIS DIAS 66808148 408042 95,00
MARCOS ANTONIO CREMASCO 22367683 400184 90,00
MARCOS PAULO CORREA 456993137 403129 89,00
MARCOS PAULO NOTARO 339871362 406530 82,00
MARCOS ROBERTO MEDEIROS ALEXANDRE 43642454X 414260 94,00
MATHEUS HENRIQUE BONATI 48880350 401577 100,00
MAURICIO RODRIGUES MACIEL 415100549 400426 89,00
MICHAEL FERMIN VERA 413544576 415896 89,00
NIVALDO ROCHA JUNIOR 128012791 412276 AUS
PAULO HENRIQUE JUSTINO DA SILVA 473715272 409402 89,00
PAULO HENRIQUE MARTINI 281056420 412322 AUS
PAULO SÉRGIO ZANCA 255861692 412377 84,00
PETERSON ROBERTO DOS SANTOS 44025676 411674 AUS
RENATO MENDES GUIMARAES RUEGG 460108682 414742 84,00
RICARDO APARECIDO BISPO ARAGÃO 294203345 401021 AUS



2  -  IMpreNsa OfIcIaL dO MuNIcípIO de LeMe LEME, 1 DE MARÇO DE 2019 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LEME
AVENIDA 29 DE AGOSTO, 668  •  LEME  •  SP

 ADMINISTRAÇÃO: Wagner Ricardo Antunes Filho
 RESPONSÁVEL: Patrícia de Queiroz Magatti
 COMPOSIÇÃO E IMPRESSÃO: Secretaria de Administração

Núcleo de Serviços Gráficos

RIVELINO PEREIRA DA SILVA 242964795 414522 84,00
ROBERTO OLIVEIRA SOARES 140971750 410028 100,00
ROBSON FERNANDO DOS SANTOS 415100938 405772 94,00
ROGÉRIO TADEU LIBERTO 281062869 404609 95,00
RONALDO DE CARLI 304469890 415023 84,00
SEBASTIÃO MARCIO PEGORETTI 224806919 406757 95,00
SEBASTIÃO NARCIZO DE LIMA 435216132 405090 76,00
TIAGO APARECIDO MANOEL 400863078 401706 89,00
TIAGO CRISTIANO PIO DA SILVA 415007823 414711 AUS
VAGNER DA ROCHA CAETANO DA SILVA 479290593 401738 94,00
VAGNER DANIEL DE MORAES 195768541 409430 90,00
VAGNER LOURENÇO 208790214 403146 85,00
VALDEIR APARECIDO VIEL 337624707 409967 84,00
VANDERLEI CARDOSO 223676585 401352 76,00
VANDERSON APARECIDO BOTIGELI 470664599 412866 94,00
VLADEMIR APARECIDO MARTONI 14657774 408557 87,00
WESLEY MANOQUIM SCHIMMAK 485240750 412384 94,00
WILLIAM PEDRO DE OLIVEIRA 41190635 404534 78,00

OFICIAL DE MANUTENÇÃO (ELETRICISTA)
NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP
ALEX JUNIO DE OLIVEIRA 454831985 414062 75,00
AMARILDO BENEDITO MOURÃO 15571805 412401 80,00
ANDERSON CESAR CHIQUETTO GOMES 302187649 401855 100,00
DANIEL APARECIDO BARBOSA 40714268 415525 95,00
DIEGO DE ANDRADE LEME PENTEADO 410252001 413056 75,00
DIOGENES ANDRE PEREIRA DE ALMEIDA 330049173 413019 85,00
FERNANDO GONÇALVES DO NASCIMENTO 490621211 413998 80,00
GUILHERME RAYMUNDO 470138865 401575 90,00
IGOR FELIPE DOS SANTOS SILVA 45329924 411250 AUS
JEFFERSON APARECIDO ZANICHELLI 415099249 411095 95,00
LAYLA KAROLINE DA SILVA SOUZA 37200104X 405195 80,00
LEANDRO RENATO SOMMER 458770267 409550 80,00
LEONARDO AUGUSTO HOLITIZ 560991137 407839 95,00
MARCO ANTONIO VASCONCELOS 33258056 401651 85,00
MARCOS VINICIUS DOS SANTOS 485316067 402060 95,00
MATHEUS HENRIQUE DA SILVA 408937178 416513 60,00
MILER VIEIRA DA COSTA 414915537 406060 70,00
NATAN DE OLIVEIRA RAMOS 445422440 402551 AUS
NICOLAS FREZARIM THOMAZINI 550713839 406884 90,00
SIDNEY VITOR PEREIRA 273663811 402773 75,00
VITOR AUGUSTO VIEIRA CRAUSS 387318847 405213 90,00
VITOR HUGO GANÉO 496117646 405321 80,00

OFICIAL DE MANUTENÇÃO (ENCANADOR)
NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP
ADILSON MOREIRA DOS SANTOS 412378504 412889 60,00
DIEGO MAGALHAES DA SILVA 406311894 410652 75,00
ENIO MOREIRA DE ALMEIDA 242962907 409123 75,00
GILSON TADEU ALCATRÃO 17767492 414055 100,00
ISRAEL ROQUE 254195416 403651 100,00
JOSE PEREIRA DOS SANTOS 13801229 409067 75,00
LEANDRO CHINAGLIA 297287060 405227 100,00
MARCIO ANTONIO BIANCHINI 27043065 404205 85,00
MAURÍCIO DIAS 637944549 407123 80,00
MAYCON WESLEY NASCIMENTO VIEIRA 576952825 412817 75,00
MICHAEL ROGERIO HABERMANN 48328208X 407783 AUS
PAULO RENATO DONISETI PERINOTTO 41509654 406404 65,00
REGINALDO FERREIRA SIMÃO 371055908 415083 65,00
VINICIUS SALMAZI 469403597 416118 AUS

OFICIAL DE MANUTENÇÃO (PEDREIRO)
NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP
ADAELSON DOS SANTOS 55881363 413186 85,00
ADENILSON JACINTO 409505687 404327 80,00
ADILON APARECIDO DE OLIVEIRA 345511943 415909 90,00
ANDERSON APARECIDO AMORIM COELHO 34178320 409653 100,00
ANDERSON LUIZ DO CARMO 443353876 405417 AUS
ANTONIO APARECIDO CUNHA 193753765 402255 70,00
DANILO BALDUINO DA SILVA 465473805 404452 90,00
DORIVAL ALBERT GUTZLAF 41500424X 411029 90,00
EDUARDO APARECIDO BALDUINO 25792077 402877 95,00
ELIEBER MOREIRA DA SILVA 40824473 415588 AUS
EVERTON ROMEU DE OLIVEIRA 468327332 411312 95,00
FABIO LUIS BIANCHINI 458573176 412040 90,00
JOÃO NUNES 196986679 415556 100,00
JOAQUIM PEREIRA LO 71703184 410194 85,00
LUCAS PEDROSO DE LIMA 417297750 404683 95,00
MARCELO MICHELIN 295480919 405072 100,00
MARCIO ADELINO GENERICK 177147866 402088 100,00
MARCIO DONISETE VICENTE 297702221 402610 95,00
NIVALDO DE MORAIS 226138756 412523 100,00
ROGERIO FIGUEIREDO DOS SANTOS 323907210 412003 100,00

OPERADOR DE MÁQUINAS
NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP
ADRIANO VIEIRA 214253612 402968 AUS
BRUNO FARIA BIANCHI 44848913 403392 51,00
EDIMAR GERALDO DOS SANTOS 300763165 409214 65,00
ELISEU SOARES 27456161X 412951 100,00
ESTEVAO ALEXANDRE MOREIRA 332580295 404657 AUS
ÍTALO AUGUSTO DELINARDI 470975325 407866 EXC
JAIR TETZNER 122658966 409462 100,00
JOSIAS DE SOUZA LIMA 54545606X 411561 72,00
LUCAS FERNANDO SARTORE 334780974 408578 100,00
MAICON JOSE DA CONCEIÇAO 50834169 409110 79,00
MARCELO LEITE RIBEIRO 29268728X 405444 93,00
MATHEUS FORTUNATO DOS SANTOS 436907458 416223 65,00
MATHEUS HENRIQUE BONATI 48880350 401570 93,00
MURILO HENRIQUE BONATI 470150701 401900 AUS
OSVAIR SILVIO FERREIRA 253452387 413093 79,00
REGINALDO DONIZETTI LIGABO 239081614 405033 AUS
RICARDO DANIEL BALDUINO DA SILVA 334781334 414321 100,00
TIAGO HENRIQUE TETZNER 328900059 409428 100,00
WILLIAM PEDRO DE OLIVEIRA 41190635 404530 79,00

TRATORISTA
NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP
ADILSON MARTINELLI 23909122X 409088 100,00
CLODOALDO VICTORIANO 242966408 412558 AUS
LUIS CARLOS LANCIA 20086927 401974 100,00
RAPHAEL AVELINO DA COSTA MODULO 46235314X 413967 AUS
Legenda: NPP = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato ausente / EXC = Candidato excluído

Leme, 1 de março de 2019.

ROBERTO FERNANDES DE CARVALHO
Secretário de Administração Municipal
WAGNER RICARDO ANTUNES FILHO
Prefeito do Município de Leme
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CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2018
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL III

A Prefeitura Municipal de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de Classificação Parcial III (somente 
cargos com prova prática e teste de aptidão física) do Concurso Público Nº 04/2018, conforme segue:

COLETOR DESEMPATE 
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB F DN DF
1 LEONEL LEANDRO PREZA DAS NEVES 345053345 416383 100,00 Não - 100,00 3 24/04/1983 Não
2 EDUARDO HENRIQUE GENERICK 417579160 402110 100,00 Não - 100,00 1 30/04/1987 Não
3 DANIEL DOS SANTOS CARVALHO 387718175 403708 100,00 Não - 100,00 0 23/06/1998 Não
4 GILMAR DE JESUS 375127896 403480 96,67 Não - 96,67 2 16/10/1984 Não
5 RODRIGO LAUTERT DA SILVA BATISTA 427892922 413662 96,67 Não - 96,67 1 17/04/1984 Não
6 CARLOS EDUARDO SANTO 409504713 411120 96,67 Não - 96,67 1 27/05/1984 Não
7 CRIS KIYOSHI OKADA 422056108 409343 96,67 Não - 96,67 1 02/11/1986 Não
8 DANILO NEVES RIBEIRO 468834849 411287 96,67 Não - 96,67 1 19/02/1990 Não
9 CICERO FERREIRA DE SOUZA 528328839 404092 96,67 Não - 96,67 1 17/06/1994 Não
10 JONAS DINIZ 49771775X 408943 96,67 Não - 96,67 1 27/11/1997 Não
11 NATHAN DE BRITO 495871783 411772 96,67 Não - 96,67 0 21/04/1999 Não
12 ELTON VALENTIN DA SILVA 424853310 404890 93,33 Não - 93,33 2 23/06/1983 Não
13 EDER VALENTIM GIASSI 440252299 408554 93,33 Não - 93,33 2 10/12/1985 Não
14 JAIR EDUARDO RUIZ 415010883 411908 93,33 Não - 93,33 1 22/07/1982 Não
15 PAULO RICARDO MOYA 46832522 406070 93,33 Não - 93,33 1 17/02/1989 Não
16 LUAN SOUTO ANDRADE 50207145X 405292 93,33 Não - 93,33 1 15/05/1994 Não
17 ROGERIO JOSE BORTOLIN 278241220 415591 93,33 Não - 93,33 0 01/12/1978 Não
18 ERIC RENATO GIASSI 41327984 408650 93,33 Não - 93,33 0 27/04/1988 Não
19 JOHN CLEBER SIQUEIRA AMÂNCIO 411754579 403941 93,33 Não - 93,33 0 23/04/1994 Não
20 WELLINGTON LUIZ CUNHA 497796879 413049 93,33 Não - 93,33 0 13/05/1996 Não
21 TOMAZ MATHEUS GUARATTO BERTRAME 454665556 411032 93,33 Não - 93,33 0 30/10/1996 Não
22 ELISEU SOARES JUNIOR 542558476 403152 93,33 Não - 93,33 0 31/03/1998 Não
23 EMERSON LUIZ GONÇALVES DE OLIVEIRA 408245220 402790 90,00 Não - 90,00 1 16/01/1988 Não
24 LUAN HENRIQUE JARDIM DE OLIVEIRA 540782701 406794 90,00 Não - 90,00 1 07/11/1996 Não
25 PEDRO HENRIQUE CARDOSO DE OLIVEIRA 542621319 414009 90,00 Não - 90,00 1 15/02/1997 Não
26 CÍNTIA APARECIDA AZEVEDO ZANOBIA 40827394X 410976 90,00 Não - 90,00 0 25/07/1981 Não
27 ANDERSON DE JESUS SANTANA 473503578 402232 90,00 Não - 90,00 0 18/11/1990 Não
28 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA 408937178 416550 90,00 Não - 90,00 0 25/09/1994 Não
29 JEFFERSON DE OLIVEIRA 436782662 410677 90,00 Não - 90,00 0 05/11/1997 Não
30 RONAN APARECIDO CUNHA 557849822 405668 90,00 Não - 90,00 0 24/11/1997 Não
31 JOÃO MATEUS ALVES 497949891 401789 90,00 Não - 90,00 0 14/04/1998 Não
32 PAULO GUILHERME DOS SANTOS BORGES 537119383 413866 90,00 Não - 90,00 0 14/05/2001 Não
33 RONALDO BENEDITO DA SILVA 289453963 402635 86,67 Não - 86,67 2 12/05/1976 Não
34 ELTON RODRIGO ULIANA DE ALMEIDA 40851131X 407841 86,67 Não - 86,67 2 04/03/1983 Não
35 MARCOS VINICIUS RAMOS 408273045 407677 86,67 Não - 86,67 2 14/04/1985 Não
36 LORRAN ARCANJO FERREIRA 4423106266 409055 86,67 Não - 86,67 2 09/02/1994 Não
37 MARCELO APARECIDO PICCOLI 327721224 406200 86,67 Não - 86,67 1 10/12/1977 Não
38 JOSE CLEMENTE ROCHA 33916982 410123 86,67 Não - 86,67 1 05/07/1978 Não
39 FLAVIO DANIEL MAXIMO 35597381 405666 86,67 Não - 86,67 1 13/04/1981 Não
40 EDILION CIPRIANO SILVA 300757463 412530 86,67 Não - 86,67 1 03/08/1983 Não
41 DANIEL SOARES BATISTA 470353545 407691 86,67 Não - 86,67 1 21/10/1999 Não
42 EMANUEL EVERTON SANTOS SILVA 41198231X 406300 86,67 Não - 86,67 0 29/11/1995 Não
43 ELIVÉLTON ANTONIO JUSTINO CUNHA 497795243 408191 86,67 Não - 86,67 0 21/01/1996 Não
44 VINÍCIUS DE CAMPOS ISIDIO 469508486 402688 86,67 Não - 86,67 0 09/03/1998 Não
45 WESLEY RODRIGUES DOS SANTOS 542556169 413961 86,67 Não - 86,67 0 24/02/1999 Não
46 LOHAN AZEVEDO DA SILVA 574328537 409199 86,67 Não - 86,67 0 22/04/2000 Não
47 RICARDO MODENA DE LIMA 287361354 413230 83,33 Não - 83,33 1 09/07/1979 Não
48 LEONARDO HENRIQUE ESTEVES 49906871 411179 83,33 Não - 83,33 1 13/05/1996 Não
49 CAIO VALENTIM LIMA 410851243 411103 83,33 Não - 83,33 0 23/10/1994 Não
50 PAULO CESAR DE OLIVEIRA 189248440 414039 80,00 Não - 80,00 3 21/01/1966 Não
51 LUAN FERREIRA COSTA 488183716 400100 80,00 Não - 80,00 3 14/03/1993 Não
52 CLÁUDIO CARVALHO MARQUES 443350073 404362 80,00 Não - 80,00 2 11/03/1986 Não
53 JORGE CHARLES PEREIRA DA SILVA 477077468 400948 80,00 Não - 80,00 2 09/04/1989 Não
54 LUIZ ADRIANO SOLIANI 22897541 400557 80,00 Não - 80,00 1 07/11/1972 Não
55 GIVANILDO RODRIGUES DA SILVA 41499942 410271 80,00 Não - 80,00 1 02/01/1988 Não
56 ADALBERTO MIGUEL MOYA 47377093 405107 80,00 Não - 80,00 1 18/04/1991 Não
57 WILLIAN GOES NOVISCHI 485565766 414160 80,00 Não - 80,00 1 15/12/1991 Não
58 DIOGO CRISTIANO DOS SANTOS 488661407 401719 80,00 Não - 80,00 1 27/03/1993 Não
59 ICARO DE MELO GROSSKLAUSS 41311747 401274 80,00 Não - 80,00 1 17/01/1994 Não
60 LUCAS GABRIEL CENZI 464795011 403596 80,00 Não - 80,00 0 25/07/1997 Não
61 LUCAS HENRIQUE SOARES 605793736 408702 80,00 Não - 80,00 0 29/04/1998 Não
62 YURI MURILO DA SILVA 568667888 415303 80,00 Não - 80,00 0 27/08/2000 Não
63 GILMAR JOSE DOS SANTOS 299315903 414215 76,67 Não - 76,67 2 06/03/1982 Não
64 ROMARIO FELIPE DE SOUZA TOMAZ BARBOSA 623097412 413292 76,67 Não - 76,67 2 27/12/1994 Não
65 ELI MARCOS TEIXEIRA 345911477 412723 76,67 Não - 76,67 1 13/11/1982 Não
66 ERIK SPACIUK ALVES 442271257 407121 76,67 Não - 76,67 1 19/10/1994 Não
67 LEONARDO FERNANDO DE OLIVEIRA 455797316 412645 76,67 Não - 76,67 1 01/03/1995 Não
68 RAFAEL ARANHA 409503447 407427 76,67 Não - 76,67 0 14/10/1985 Não
69 IRINEU DONISETI MENGUE JUNIOR 488890871 414344 76,67 Não - 76,67 0 20/07/1993 Não
70 ROMARIO BELARMINO DE SOUSA 41127353 409761 76,67 Não - 76,67 0 11/08/1993 Não
71 JONATAS WENDEL DOS SANTOS PEREIRA 497577161 401673 76,67 Não - 76,67 0 06/10/1995 Não
72 JUCELITO ANTONIO DONIZETI ORTEGA 33477119 400843 73,33 Não - 73,33 2 16/02/1981 Não
73 TIAGO RODRIGUES FORTUNATO 454642386 404490 73,33 Não - 73,33 2 25/01/1985 Não
74 MARCELO NOVAIS PATERLLI DE BRITO 449936703 415443 73,33 Não - 73,33 2 15/07/1988 Não
75 JUNIO CÉSAR ALVES DE GODOI 495916250 402167 73,33 Não - 73,33 2 11/10/1995 Não
76 CAMILA CAROLINE BENEDICTO ANDRE 49783508 408256 73,33 Não - 73,33 1 05/05/1997 Não
77 WELLINGTON VANDERLEI VITORINO 443351636 411984 73,33 Não - 73,33 0 28/04/1988 Não
78 MURILO CARDOSO DE OLIVEIRA 545456575 411403 73,33 Não - 73,33 0 26/03/1999 Não
79 MARCELO EDUARDO DOS SANTOS PEREIRA 574622391 403715 73,33 Não - 73,33 0 24/06/1999 Não
80 ANTÔNIO ADELINO DA SILVA FILHO 354044497 401176 70,00 Não - 70,00 3 16/04/1980 Não
81 CLAUDINEI DA SILVA 454289686 407526 70,00 Não - 70,00 3 30/09/1982 Não
82 HENRIQUE FERNANDO DIAS 460844015 404661 70,00 Não - 70,00 2 05/09/1988 Não
83 GERCINO PATRICIO DE SOUZA 28735483 409621 70,00 Não - 70,00 1 23/12/1974 Não
84 JOSIEL MICHAEL FRANCISCO 40950341 415375 70,00 Não - 70,00 1 02/11/1986 Não
85 ALEX SANDRO CHAGAS DA CUNHA 482261730 400672 70,00 Não - 70,00 1 25/01/1992 Não

86 ADAUTO BARBOSA DA ROZA 298519367 405962 70,00 Não - 70,00 0 08/02/1979 Não
87 MARCOS ROSA DE OLIVEIRA 46830132X 403211 70,00 Não - 70,00 0 18/08/1986 Não
88 DEIVID MARIUSSO 483006051 401173 70,00 Não - 70,00 0 20/11/1990 Não
89 DIEGO PEREIRA DA SILVA 49627045X 401957 70,00 Não - 70,00 0 01/02/1991 Não
90 CRISTIAN OLIVEIRA MARTINS 410549101 400995 70,00 Não - 70,00 0 30/12/1994 Não
91 JOÃO OCTÁVIO MATTEUCCI CIARLARIELLO 396908093 415402 70,00 Não - 70,00 0 17/11/1995 Não
92 HIAN SOUTO ANDRADE 56105985 405308 70,00 Não - 70,00 0 30/09/1997 Não
93 YGOR MARINHO DE OLIVEIRA 573700321 412292 70,00 Não - 70,00 0 10/12/1998 Não
94 MURIEL DONISETE DE ALMEIDA 20088308604 404565 70,00 Não - 70,00 0 26/03/2000 Não
95 EMERSON RODRIGUES DOS SANTOS 566574275 411077 70,00 Não - 70,00 0 20/06/2000 Não
96 MYCKAEL DOS SANTOS SILVA 563122006 412209 70,00 Não - 70,00 0 29/01/2001 Não
97 ANTONIO CEZAR RABELO DA SILVA 26673925 413923 66,67 Não - 66,67 2 04/03/1978 Não
98 WESLEY DA SILVA THEODORO 553344201 402680 66,67 Não - 66,67 1 05/08/1999 Não
99 NOÉ OBAGE 45995682 404732 66,67 Não - 66,67 0 23/02/1986 Não
100 ROBSON ADRIANO DE OLIVEIRA 467695118 402077 66,67 Não - 66,67 0 28/03/1987 Não
101 ALEF ANTÔNIO MARTINS MOREIRA 40034046X 403772 66,67 Não - 66,67 0 21/03/1995 Não
102 WALISSON ALVES SANTOS 54502691 416718 66,67 Não - 66,67 0 20/04/1997 Não
103 MATHEUS ADRIANO GONÇALVES LEITE 569526607 408698 66,67 Não - 66,67 0 14/04/2001 Não
104 FRANCISCO EDSON RODRIGUES DA SILVA 550759785 407102 63,33 Não - 63,33 2 13/07/1986 Não
105 ANDERSON FERREIRA DE SOUZA 419825472 411306 63,33 Não - 63,33 2 28/05/1987 Não
106 WILLIAM RICHARD REMONHAO 413400530’ 403367 63,33 Não - 63,33 2 19/03/1994 Não
107 GEOVAN ALVES PEREIRA 458765740 416482 63,33 Não - 63,33 1 12/05/1988 Não
108 RODRIGO DOS SANTOS BELTRAME 485453538 405264 63,33 Não - 63,33 1 02/09/1991 Não
109 MARCELO RICARDO VALIM RECRUDI 30781647 415014 63,33 Não - 63,33 0 10/02/1981 Não
110 ALESSANDRO PORTES DOS SANTOS 424857972 402491 63,33 Não - 63,33 0 16/05/1985 Não
111 JONATAS LUIZ CASSIANO 481479491 400130 63,33 Não - 63,33 0 16/07/1991 Não
112 ALISSON JUNIO SOUZA SANTOS 440604096 415974 63,33 Não - 63,33 0 23/08/1993 Não
113 WELLINGTON SILVA DE ARAUJO 45581112 401640 63,33 Não - 63,33 0 07/02/1995 Não
114 WESLLEY ALLAN LUIZ 548756892 402345 63,33 Não - 63,33 0 13/04/1998 Não
115 EDUARDO FREITAS LOPES 415003507 407383 60,00 Não - 60,00 4 06/07/1983 Não
116 RODRIGO APARECIDO RODRIGUES 45652048X 401270 60,00 Não - 60,00 3 11/11/1985 Não
117 RICARDO GUILHARD 305614241 403361 60,00 Não - 60,00 2 27/07/1976 Não
118 MARCELO RODRIGUES DE SOUSA 443353293 406356 60,00 Não - 60,00 2 23/07/1982 Não
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119 WILLIAM SANTOS DA SILVA 411614484 403469 60,00 Não - 60,00 2 19/02/1994 Não
120 ANTONIO JOAO DE OLIVEIRA 226137909 409486 60,00 Não - 60,00 1 04/07/1969 Não
121 EDSON ANTONIO DOS SANTOS 292687485 403258 60,00 Não - 60,00 1 08/11/1976 Não
122 MARIA INEZ DA SILVA RODRIGUES DOS SANTOS 34859289 412505 60,00 Não - 60,00 1 13/08/1977 Não
123 ANTONIO JOSÉ SILVA FIRMINO 542602465 401217 60,00 Não - 60,00 1 28/09/1991 Não
124 JUNIO DE LIMA MAIA 410424651 404872 60,00 Não - 60,00 0 16/05/1994 Não
125 MATEUS ELIAS OLIVEIRA DOS SANTOS 570329978 409467 60,00 Não - 60,00 0 06/03/1998 Não

MOTORISTA DESEMPATE 
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB F DN DF
1 MARCOS ROBERTO MEDEIROS ALEXANDRE 43642454X 414260 180,67 94,00 Não 23,33 63,33 0 08/04/1985 Não
2 FERNANDO HENRIQUE CECARECHI 463715974 405398 177,33 94,00 Não 26,67 56,67 0 22/11/1989 Não
3 FELIPE GALLO 361834561 400080 176,67 100,00 Não 20,00 56,67 0 02/02/1991 Não
4 MARCIO LUIS DIAS 66808148 408042 175,00 95,00 Não 23,33 56,67 0 30/11/1966 Não
5 SEBASTIÃO MARCIO PEGORETTI 224806919 406757 175,00 95,00 Não 23,33 56,67 0 16/12/1969 Não
6 MARCOS ANTONIO CREMASCO 22367683 400184 173,33 90,00 Não 30,00 53,33 1 05/09/1971 Não
7 MARCELO REGINALDO DA SILVA 15559208 400077 173,33 90,00 Não 26,67 56,67 3 20/05/1964 Não
8 VAGNER DANIEL DE MORAES 195768541 409430 173,33 90,00 Não 26,67 56,67 1 21/02/1967 Não
9 ED CARLOS BORIN 215689197 400407 173,33 90,00 Não 26,67 56,67 1 22/11/1971 Não
10 ROBERTO OLIVEIRA SOARES 140971750 410028 173,33 100,00 Não 26,67 46,67 0 04/02/1963 Não
11 CARLOS ALBERTO DE CARVALHO 12801325 410141 173,33 90,00 Não 26,67 56,67 0 14/10/1964 Não
12 MARCELO DONIZETI LANDGRAF 292688027 403892 173,33 100,00 Não 23,33 50,00 1 17/12/1977 Não
13 JONATAS HENRIQUE LEITE 410251227 414490 173,33 90,00 Não 23,33 60,00 0 30/12/1986 Não
14 MATHEUS HENRIQUE BONATI 48880350 401577 173,33 100,00 Não 20,00 53,33 0 26/03/1993 Não
15 ELISEU SOARES 27456161X 404770 173,00 83,00 Não 26,67 63,33 1 13/04/1978 Não
16 MAURICIO RODRIGUES MACIEL 415100549 400426 172,33 89,00 Não 30,00 53,33 2 20/07/1982 Não
17 GLEISON PEREIRA DA SILVA 436428805 413337 172,33 89,00 Não 23,33 60,00 0 05/11/1985 Não
18 LEANDRO WEITZ TORQUATO 43642048X 407311 171,67 95,00 Não 26,67 50,00 3 27/03/1987 Não
19 MARCELO LEITE RIBEIRO 29268728X 405439 171,67 95,00 Não 20,00 56,67 2 20/06/1977 Não
20 ROGÉRIO TADEU LIBERTO 281062869 404609 171,67 95,00 Não 20,00 56,67 1 08/09/1976 Não
21 ENIO DE ALMEIDA 48947155 400182 170,67 94,00 Sim 23,33 53,33 0 23/03/1952 Não
22 WESLEY MANOQUIM SCHIMMAK 485240750 412384 170,67 94,00 Não 26,67 50,00 0 14/01/1992 Não
23 VAGNER DA ROCHA CAETANO DA SILVA 479290593 401738 170,67 94,00 Não 16,67 60,00 0 06/06/1991 Não
24 DANIEL LUIS REBELATO 360168280 402572 170,00 100,00 Não 20,00 50,00 2 13/03/1981 Não
25 EMERSON AGUIAR 339169928 408528 169,00 89,00 Não 23,33 56,67 2 17/03/1980 Não
26 GILMAR DE JESUS 375127896 403486 169,00 89,00 Não 23,33 56,67 2 16/10/1984 Não
27 MICHAEL FERMIN VERA 413544576 415896 169,00 89,00 Não 16,67 63,33 0 18/09/1994 Não
28 JOSE ANTONIO CAVACHIOLI JUNIOR 352632501 401116 168,33 95,00 Não 26,67 46,67 0 18/08/1982 Não
29 KALLEL DA TRINDADE 432474316 400032 168,33 95,00 Não 26,67 46,67 0 30/11/1983 Não
30 ANDRÉ FERREIRA MACIEL 443351818 406717 168,33 95,00 Não 20,00 53,33 1 19/06/1988 Não
31 ERISOM DA SILVA MACHADO 412229651 408752 167,67 81,00 Não 30,00 56,67 0 06/10/1988 Não
32 GERALDO FERNANDES DA SILVA JUNIOR 278245535 409378 167,67 81,00 Não 23,33 63,33 1 06/12/1976 Não
33 ÉMERSON JONES GASTALDI 459731348 410427 167,33 84,00 Não 23,33 60,00 1 19/12/1987 Não
34 DANIELA DE FATIMA BIANCHINI MORIYAMA 33004947 415131 166,67 90,00 Não 16,67 60,00 0 21/01/1979 Não
35 PAULO HENRIQUE JUSTINO DA SILVA 473715272 409402 165,67 89,00 Não 30,00 46,67 1 23/04/1991 Não
36 ELIAS RAFAEL DA SILVA DE CASTRO 413281474 414871 165,67 89,00 Não 26,67 50,00 0 26/04/1987 Não
37 ALAN DAVID GARCIA 415095426 407479 165,67 89,00 Não 23,33 53,33 2 07/05/1985 Não
38 JOÃO APARECIDO SILVEIRA 10638530 409509 165,00 95,00 Sim 20,00 50,00 0 28/04/1956 Não
39 ANTONIO CARLOS VIEIRA DAS NEVES 29770293 407611 165,00 95,00 Não 20,00 50,00 1 12/03/1979 Não
40 HONORIO CARLOS BERTOLA 7548755X 410374 165,00 95,00 Não 16,67 53,33 0 18/04/1955 Não
41 WILLIAM PEDRO DE OLIVEIRA 41190635 404534 164,67 78,00 Não 23,33 63,33 0 31/05/1996 Não
42 JAIR EDUARDO RUIZ 415010883 401499 164,33 81,00 Não 26,67 56,67 1 22/07/1982 Não
43 ROBSON FERNANDO DOS SANTOS 415100938 405772 164,00 94,00 Não 26,67 43,33 0 04/02/1983 Não
44 VANDERSON APARECIDO BOTIGELI 470664599 412866 164,00 94,00 Não 23,33 46,67 2 28/06/1989 Não
45 LETÍCIA APARECIDA CODA 261126088 413467 164,00 84,00 Não 23,33 56,67 0 02/08/1976 Não
46 EDSON JOSÉ SOARES BEZERRA 339183056 409158 164,00 84,00 Não 20,00 60,00 0 02/06/1984 Não
47 JOSE HENRIQUE LANCONI 489895360 400714 164,00 94,00 Não 20,00 50,00 0 11/02/1993 Não
48 LUIS FERNANDO DIAS 44025551X 410401 162,33 89,00 Não 26,67 46,67 0 04/12/1983 Não
49 JOSE MILTON BELARMINO DOS SANTOS 7749873 412525 162,33 89,00 Não 23,33 50,00 1 11/04/1987 Não
50 ANDERSON ROBERTO LAZARO 36016570 407336 162,33 89,00 Não 23,33 50,00 0 13/12/1983 Não
51 JOÃO PAULO PINTO DE AZEVEDO 410934598 407512 162,33 89,00 Não 23,33 50,00 0 31/05/1985 Não
52 CHARLES SOBRAL DA SILVA 332567655 410828 162,33 89,00 Não 20,00 53,33 1 23/08/1981 Não
53 EVANDRO MANOEL PEREIRA 23730395 413018 162,33 89,00 Não 16,67 56,67 1 23/08/1971 Não
54 MARCOS PAULO NOTARO 339871362 406530 162,00 82,00 Não 26,67 53,33 0 27/08/1979 Não
55 EDILSON ALVES DE SOUZA 506134532 403597 160,67 84,00 Não 30,00 46,67 1 03/02/1983 Não
56 DENIS BISPO DE JESUS 30259448 404921 160,00 90,00 Não 23,33 46,67 1 25/07/1978 Não
57 JONANTTA AUGUSTO GOMES DE SOUZA 442304778 401546 159,67 83,00 Não 26,67 50,00 1 22/09/1994 Não
58 SEBASTIÃO NARCIZO DE LIMA 435216132 405090 159,33 76,00 Não 26,67 56,67 0 14/07/1985 Não
59 MARCOS PAULO CORREA 456993137 403129 159,00 89,00 Não 23,33 46,67 1 18/09/1984 Não
60 APOLO CASTRO DE MELO M6175483 406550 159,00 89,00 Não 20,00 50,00 3 10/02/1971 Não
61 TIAGO APARECIDO MANOEL 400863078 401706 159,00 89,00 Não 20,00 50,00 0 01/03/1988 Não
62 CARLOS ANDRE COSTA DORIA 355950388 404229 159,00 89,00 Não 16,67 53,33 1 01/03/1981 Não
63 VAGNER LOURENÇO 208790214 403146 158,33 85,00 Não 26,67 46,67 1 02/07/1968 Não
64 RONALDO DE CARLI 304469890 415023 157,33 84,00 Não 23,33 50,00 1 17/09/1980 Não
65 AUGUSTO CESAR GIAMPIETRO 9217754 413836 157,33 84,00 Não 23,33 50,00 0 28/01/1962 Não
66 CARLOS ALBERTO BRUNER 242967000 402763 157,33 84,00 Não 23,33 50,00 0 07/08/1977 Não
67 PAULO SÉRGIO ZANCA 255861692 412377 157,33 84,00 Não 20,00 53,33 1 10/08/1972 Não
68 VALDEIR APARECIDO VIEL 337624707 409967 157,33 84,00 Não 20,00 53,33 0 06/08/1982 Não
69 GIVANILDO ROCHA PEREIRA 436425713 400317 157,33 84,00 Não 20,00 53,33 0 11/05/1984 Não
70 ABIMAEL TEIXEIRA DA SILVA 306876838 405183 157,33 84,00 Não 16,67 56,67 2 12/12/1980 Não
71 ALEXSANDRO ALBANO LOPES 321314670 406945 157,00 87,00 Não 20,00 50,00 2 07/01/1981 Não
72 VLADEMIR APARECIDO MARTONI 14657774 408557 157,00 87,00 Não 20,00 50,00 0 15/02/1960 Não
73 CLEBER CARDOSO DE MORAES 12727433 413255 156,33 83,00 Não 26,67 46,67 0 18/08/1960 Não
74 ADAYLTON JORGE HAITER JUNIOR 309523230 406351 156,00 86,00 Não 26,67 43,33 1 05/04/1982 Não
75 FRANCISCO ANDERSON QUEIROZ DA SILVA 5216893 411089 156,00 76,00 Não 26,67 53,33 1 18/12/1984 Não
76 ANDERSON LOURENÇO GIL 408248038 400705 154,67 78,00 Não 26,67 50,00 1 05/01/1988 Não
77 MÁRCIO JOSÉ VAZ DE LIMA 281055981 410455 154,00 84,00 Não 23,33 46,67 3 26/09/1977 Não
78 ANDERSON BORGO 42206046 403423 154,00 84,00 Não 20,00 50,00 2 16/05/1983 Não
79 MAICON JOSE DA CONCEIÇAO 50834169 409108 154,00 84,00 Não 20,00 50,00 1 23/09/1982 Não
80 RENATO MENDES GUIMARAES RUEGG 460108682 414742 154,00 84,00 Não 20,00 50,00 0 06/06/1989 Não
81 MARCIO HENRIQUE DA SILVA 415018249 403260 154,00 84,00 Não 16,67 53,33 2 23/12/1981 Não
82 RIVELINO PEREIRA DA SILVA 242964795 414522 154,00 84,00 Não 16,67 53,33 1 10/07/1972 Não
83 JEFFERSON CUSTODIO 459701034 401314 152,33 79,00 Não 26,67 46,67 0 18/03/1988 Não
84 CÁSSIO DE OLIVEIRA TEIXEIRA 465332808 415923 152,33 79,00 Não 23,33 50,00 2 28/11/1989 Não
85 ANDRE LUIS PICCOLI 252076552 403068 151,00 81,00 Não 30,00 40,00 1 22/12/1972 Não
86 MARCELO APARECIDO PICCOLI 327721224 406199 149,33 76,00 Não 20,00 53,33 1 10/12/1977 Não
87 AFONSO VICENTINI NETO 415097204 408710 147,67 71,00 Não 23,33 53,33 2 12/08/1984 Não
88 VANDERLEI CARDOSO 223676585 401352 146,00 76,00 Não 26,67 43,33 1 23/04/1974 Não
89 AMAURI JUNQUEIRA ROSA JUNIOR 411771604 400599 146,00 76,00 Não 16,67 53,33 0 19/05/1985 Não
90 JOSE ROBERTO NEVES DE OLIVEIRA 204917311 412216 144,00 74,00 Não 20,00 50,00 1 02/01/1972 Não
91 CLAUBER ADRIANO KLAUS 33840333 413469 143,33 70,00 Não 16,67 56,67 3 29/07/1981 Não
92 ANDRÉ LUIZ DE SOUZA 459693803 400577 141,00 71,00 Não 23,33 46,67 0 09/01/1986 Não
93 ADILSON JESUS MOSCARDI 297701770 413064 139,00 69,00 Não 23,33 46,67 1 01/01/1977 Não

OFICIAL DE MANUTENÇÃO (ELETRICISTA) DESEMPATE 
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB F DN DF
1 ANDERSON CESAR CHIQUETTO GOMES 302187649 401855 190,00 100,00 Não 0,00 90,00 1 12/12/1981 Não
2 DANIEL APARECIDO BARBOSA 40714268 415525 188,33 95,00 Não 0,00 93,33 1 09/10/1993 Não
3 LEONARDO AUGUSTO HOLITIZ 560991137 407839 188,33 95,00 Não 0,00 93,33 0 11/10/2000 Não
4 VITOR AUGUSTO VIEIRA CRAUSS 387318847 405213 186,67 90,00 Não 0,00 96,67 0 17/08/1996 Não
5 NICOLAS FREZARIM THOMAZINI 550713839 406884 186,67 90,00 Não 0,00 96,67 0 19/10/1999 Não
6 JEFFERSON APARECIDO ZANICHELLI 415099249 411095 181,67 95,00 Não 0,00 86,67 1 12/10/1986 Não
7 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS 485316067 402060 181,67 95,00 Não 0,00 86,67 0 20/10/1991 Não
8 GUILHERME RAYMUNDO 470138865 401575 180,00 90,00 Não 0,00 90,00 0 29/02/1996 Não
9 DIOGENES ANDRE PEREIRA DE ALMEIDA 330049173 413019 178,33 85,00 Não 0,00 93,33 2 18/11/1982 Não
10 LAYLA KAROLINE DA SILVA SOUZA 37200104X 405195 173,33 80,00 Não 0,00 93,33 0 04/05/1999 Não
11 MARCO ANTONIO VASCONCELOS 33258056 401651 171,67 85,00 Não 0,00 86,67 2 01/11/1981 Não
12 AMARILDO BENEDITO MOURÃO 15571805 412401 170,00 80,00 Não 0,00 90,00 0 12/09/1962 Não
13 LEANDRO RENATO SOMMER 458770267 409550 170,00 80,00 Não 0,00 90,00 0 21/06/1987 Não
14 FERNANDO GONÇALVES DO NASCIMENTO 490621211 413998 170,00 80,00 Não 0,00 90,00 0 04/08/1992 Não
15 SIDNEY VITOR PEREIRA 273663811 402773 168,33 75,00 Não 0,00 93,33 0 29/07/1978 Não
16 VITOR HUGO GANÉO 496117646 405321 166,67 80,00 Não 0,00 86,67 0 17/06/1997 Não
17 DIEGO DE ANDRADE LEME PENTEADO 410252001 413056 165,00 75,00 Não 0,00 90,00 0 31/03/1986 Não
18 ALEX JUNIO DE OLIVEIRA 454831985 414062 161,67 75,00 Não 0,00 86,67 0 20/12/1994 Não
19 MILER VIEIRA DA COSTA 414915537 406060 160,00 70,00 Não 0,00 90,00 1 14/07/1986 Não
20 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA 408937178 416513 153,33 60,00 Não 0,00 93,33 0 25/09/1994 Não

OFICIAL DE MANUTENÇÃO (ENCANADOR) DESEMPATE 
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB F DN DF
1 ISRAEL ROQUE 254195416 403651 186,67 100,00 Não 0,00 86,67 1 22/03/1975 Não
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2 LEANDRO CHINAGLIA 297287060 405227 186,67 100,00 Não 0,00 86,67 1 16/01/1980 Não
3 GILSON TADEU ALCATRÃO 17767492 414055 180,00 100,00 Não 0,00 80,00 0 27/03/1967 Não
4 ENIO MOREIRA DE ALMEIDA 242962907 409123 168,33 75,00 Não 0,00 93,33 1 25/08/1973 Não
5 MARCIO ANTONIO BIANCHINI 27043065 404205 168,33 85,00 Não 0,00 83,33 1 08/04/1976 Não
6 MAYCON WESLEY NASCIMENTO VIEIRA 576952825 412817 165,00 75,00 Não 0,00 90,00 0 18/12/1998 Não
7 DIEGO MAGALHAES DA SILVA 406311894 410652 155,00 75,00 Não 0,00 80,00 2 01/07/1986 Não
8 MAURÍCIO DIAS 637944549 407123 133,33 80,00 Não 0,00 53,33 1 16/06/1994 Não
9 JOSE PEREIRA DOS SANTOS 13801229 409067 125,00 75,00 Não 0,00 50,00 0 02/02/1960 Não
10 ADILSON MOREIRA DOS SANTOS 412378504 412889 116,67 60,00 Não 0,00 56,67 3 03/01/1988 Não
11 REGINALDO FERREIRA SIMÃO 371055908 415083 115,00 65,00 Não 0,00 50,00 1 02/07/1977 Não
12 PAULO RENATO DONISETI PERINOTTO 41509654 406404 115,00 65,00 Não 0,00 50,00 0 27/12/1981 Não

OFICIAL DE MANUTENÇÃO (PEDREIRO) DESEMPATE 
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB F DN DF
1 ANDERSON APARECIDO AMORIM COELHO 34178320 409653 196,67 100,00 Não 0,00 96,67 3 16/09/1981 Não
2 NIVALDO DE MORAIS 226138756 412523 193,33 100,00 Não 0,00 93,33 2 10/11/1969 Não
3 LUCAS PEDROSO DE LIMA 417297750 404683 185,00 95,00 Não 0,00 90,00 1 28/10/1995 Não
4 MARCIO ADELINO GENERICK 177147866 402088 183,33 100,00 Não 0,00 83,33 0 22/06/1963 Não
5 MARCELO MICHELIN 295480919 405072 183,33 100,00 Não 0,00 83,33 0 07/11/1977 Não
6 DANILO BALDUINO DA SILVA 465473805 404452 183,33 90,00 Não 0,00 93,33 0 16/03/1990 Não
7 MARCIO DONISETE VICENTE 297702221 402610 181,67 95,00 Não 0,00 86,67 2 11/06/1980 Não
8 DORIVAL ALBERT GUTZLAF 41500424X 411029 180,00 90,00 Não 0,00 90,00 0 15/05/1987 Não
9 JOÃO NUNES 196986679 415556 176,67 100,00 Não 0,00 76,67 1 23/06/1970 Não
10 ROGERIO FIGUEIREDO DOS SANTOS 323907210 412003 176,67 100,00 Não 0,00 76,67 1 15/05/1982 Não
11 ADILON APARECIDO DE OLIVEIRA 345511943 415909 173,33 90,00 Não 0,00 83,33 4 18/05/1980 Não
12 ADAELSON DOS SANTOS 55881363 413186 171,67 85,00 Não 0,00 86,67 1 23/03/1986 Não
13 EVERTON ROMEU DE OLIVEIRA 468327332 411312 171,67 95,00 Não 0,00 76,67 0 21/03/1989 Não
14 JOAQUIM PEREIRA LO 71703184 410194 168,33 85,00 Sim 0,00 83,33 0 18/08/1950 Não
15 EDUARDO APARECIDO BALDUINO 25792077 402877 168,33 95,00 Não 0,00 73,33 2 26/04/1975 Não
16 ADENILSON JACINTO 409505687 404327 163,33 80,00 Não 0,00 83,33 3 14/01/1984 Não
17 FABIO LUIS BIANCHINI 458573176 412040 156,67 90,00 Não 0,00 66,67 1 04/10/1986 Não
18 ANTONIO APARECIDO CUNHA 193753765 402255 143,33 70,00 Não 0,00 73,33 0 30/10/1964 Não

OPERADOR DE MÁQUINAS DESEMPATE 
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB F DN DF
1 ELISEU SOARES 27456161X 412951 183,33 100,00 Não 26,67 56,67 1 13/04/1978 Não
2 TIAGO HENRIQUE TETZNER 328900059 409428 170,00 100,00 Não 13,33 56,67 1 10/12/1983 Não
3 MATHEUS HENRIQUE BONATI 48880350 401570 163,00 93,00 Não 26,67 43,33 0 26/03/1993 Não
4 MARCELO LEITE RIBEIRO 29268728X 405444 163,00 93,00 Não 23,33 46,67 2 20/06/1977 Não
5 LUCAS FERNANDO SARTORE 334780974 408578 160,00 100,00 Não 23,33 36,67 2 28/01/1981 Não
6 RICARDO DANIEL BALDUINO DA SILVA 334781334 414321 160,00 100,00 Não 23,33 36,67 1 19/12/1978 Não
7 WILLIAM PEDRO DE OLIVEIRA 41190635 404530 159,00 79,00 Não 13,33 66,67 0 31/05/1996 Não
8 JAIR TETZNER 122658966 409462 150,00 100,00 Não 20,00 30,00 2 23/10/1960 Não
9 OSVAIR SILVIO FERREIRA 253452387 413093 145,67 79,00 Não 26,67 40,00 1 27/03/1972 Não
10 MAICON JOSE DA CONCEIÇAO 50834169 409110 142,33 79,00 Não 20,00 43,33 1 23/09/1982 Não
11 JOSIAS DE SOUZA LIMA 54545606X 411561 132,00 72,00 Não 13,33 46,67 1 29/08/1982 Não
12 EDIMAR GERALDO DOS SANTOS 300763165 409214 118,33 65,00 Não 13,33 40,00 0 28/05/1976 Não
13 MATHEUS FORTUNATO DOS SANTOS 436907458 416223 118,33 65,00 Não 13,33 40,00 0 26/07/1997 Não
14 BRUNO FARIA BIANCHI 44848913 403392 107,67 51,00 Não 6,67 50,00 0 11/01/1989 Não

TRATORISTA DESEMPATE 
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB F DN DF
1 ADILSON MARTINELLI 23909122X 409088 176,67 100,00 Não 20,00 56,67 1 12/02/1974 Não
2 LUIS CARLOS LANCIA 20086927 401974 163,33 100,00 Não 23,33 40,00 0 18/11/1968 Não
LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos 

/ F = Número de Filhos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas com deficiência. 

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO PARA ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
Para a interposição de recurso referente à divulgação da classificação, o candidato deverá fazê-lo individualmente, por escrito e em formulário próprio para recursos, 

conforme Anexo IV do edital de abertura, devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo, o número de inscrição, telefone e as razões do recurso. 
O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, com início no dia útil seguinte à publicação deste edital. As demais informações referentes ao recurso deverão ser 
observadas no Capítulo 13 do edital de abertura do certame.

Leme, 1 de março de 2019.

ROBERTO FERNANDES DE CARVALHO
Secretário de Administração Municipal

WAGNER RICARDO ANTUNES FILHO
Prefeito do Município de Leme

LEMEPREV

A Diretora Presidente do LEMEPREV torna público o PROCESSO LICITA-
TÓRIO nº 005/2018, na modalidade PREGÃO do tipo ELETRÔNICO nº 001/2019 
de MENOR PREÇO destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRES-
TAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA E AS-
SESSORIA PREVIDENCIÁRIA, ADMINISTRATIVA, FINANCEIRA, VISAN-
DO A IMPLEMENTAÇÃO DE AÇÕES DO PRÓ-GESTÃO – PROGRAMA DE 
CERTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL E MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO DOS 
REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE ACORDO COM A LE-
GISLAÇÃO PERTINENTE, PROMOVENDO A CERTIFICAÇÃO NO NÍVEL DE 
ADERÊNCIA 1 OU SUPERIOR  e demais especificações do Termo de Referência 
do Edital nº 001/2019.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 08:00 horas do dia 
03/04/2019 até as 09:00 horas do dia 04/04/2019.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 09:01 horas às 14:00 horas do dia 
04/04/2019.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 14:01 horas do dia 
04/04/2019.

LOCAL: www.bbmnetlicitacoes.com.br – “ACESSO IDENTIFICADO”
EDITAL NA ÍNTEGRA: https://www.lemeprev.sp.gov.br/downlo-

ad/2019-6/. Leme/SP, 28/02/2019.

Cláudia N. M. Gonçalves da Silva – Diretora Presidente do LEMEPREV.

ERRATA

A Secretária Municipal de Educação de Leme, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições, vem determinar a publicação da ERRATA do Termo de Colabo-
ração Nº 01/2019 – que entre si celebram o município de Leme e a Casa da Criança 
de Leme – “Cecília de Souza Queiroz”, objetivando a celebração de parceria. – de 
04 de fevereiro de 2019, tendo em vista a constatação de erro do número da rubrica 
orçamentária, na publicação da Imprensa Oficial do município de Leme, nº 2.700, do 
dia 07 de fevereiro de 2019, na página7:

Onde se lê: “CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR”
O valor total da presente parceria é de R$ 59.882,20 (cinqüenta e nove mil, 

oitocentos e oitenta e dois reais e vinte centavos), que correrão à conta do orça-
mento do Município, todos referentes ao Código da Classificação da despesa ativi-
dade 2063 nº 02.08.03 123650030 – 1236500030.2063000 (constar: classificação 
orçamentária da despesa, mencionando o número 3.1.90.11.00.00.00 – Fonte 1784), 
exercício de 2019.

Leia-se: “CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR”
O valor total da presente parceria é de R$ 59.882,20 (cinqüenta e nove mil, 

oitocentos e oitenta e dois reais e vinte centavos), na rubrica orçamentária nº 020803 
123650030.2.063.000. 33 50 41 (1800). Publique-se.

Leme, 01 de março de 2019.

ANDRÉA MARIA BEGNAMI MAZZI
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME 

RESUMO DO EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL: Nº 007/2019; OBJETO: fornecimento de softwa-

re de computadores sob forma de licença de uso, para área tributária desta munici-
palidade, englobando, implantação, treinamento, conversão de dados, manutenção, 
atualização e suporte; DATA DE ENCERRAMENTO:  20 de MARÇO de 2019, às 
09:00 horas; LOCAL: Departamento de Licitações – Rua Joaquim Mourão, 289, 
Centro – Leme/SP; DISPONIBILIDADE DO EDITAL: a partir de 02 de MARÇO 
de 2019; EDITAL: Site www.leme.sp.gov.br , Licitações-Pregões presenciais - 2019. 

Leme, 27 de fevereiro de 2.019.

RAFAEL MARADEI
SECRETÁRIO DE FINANÇAS

RESUMO DE EDITAL
LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 008/2019: OBJETO: REGISTRO DE 

PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SER-
VIÇOS DE DIAGNÓSTICOS EM EXAMES DE OTORRINOLARINGOLOGIA. 
DATA DO PREGÃO:  18 DE MARÇO DE 2.109, às 09:00hr; LOCAL: Departa-
mento de Licitações da Prefeitura de Leme – Rua Joaquim Mourão, 289, centro, 
Leme/SP: DISPONIBILIDADE DO EDITAL: a partir de 04/03/2019, junto ao site 
www.leme.sp.gov.br – licitações (gratuito);

Publique-se.
Leme, 01 de março de 2.019

DR. GUSTAVO ANTONIO CASSIOLATO FAGGION
SECRETÁRIO DE SAÚDE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRE-

SA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICOS 
EM EXAMES CARDIOLÓGICOS.

Ref: RECURSO
Recorrente:
1) RODRIGUES & LIMA DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA (Pro-

tocolo nº 3104, de 19/02/19)
Recorrida:
2) CARDIOLEME EXAMES E DIAGNÓSTICOS LTDA (Protocolo nº 

3415, de 22/02/19).
Vistos, 
Adotando a manifestação da Pregoeira como razões de decidir, nego provi-

mento ao recurso interposto por RODRIGUES & LIMA DIAGNÓSTICOS POR 
IMAGEM LTDA.

Homologo a decisão da Pregoeira, adjudicando o objeto dos lotes 1 e 2,  a 
licitante CARDIOLEME EXAMES E DIAGNÓSTICOS LTDA, pelos valores glo-
bais de: Lote 01 - R$ 420.000,00; e, Lote 2 - R$ 129.000,00.

Convoque-se para assinatura da Ata de Registro de Preços, nos termos do 
edital, aplicando-se o percentual de desconto entre o preço da proposta escrita e 
os preços finais vencedores, aos preços unitários constantes da proposta escrita, de 
forma linear.

Leme, 25 de fevereiro de 2.019

Gustavo Antonio Cassiolatto Faggion
Secretário de Saúde

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
    

EDITAL  DE  CONVOCAÇÃO
A Secretaria da Administração da Prefeitura do Município de Leme, con-

voca os abaixo elencados, classificados no Concurso Público abaixo relacionado, a 
comparecerem no Departamento de Gestão de Pessoas, sito a Avenida 29 de Agosto, 
668-centro, das 08:00 às 16:00 horas, para se manifestarem se têm interesse na posse 
para o cargo em que foram classificados, dentro do prazo de 05 (cinco) dias, a partir 
da publicação do presente na Imprensa Oficial do Município.O não comparecimento 
do candidato classificado no prazo retro, será entendido como desistência ou não 
aceitação à nomeação, estando a Administração livre para convocação de novos can-
didatos classificados.

Leme, 28 de fevereiro de 2019.

ROBERTO FERNANDES DE CARVALHO
Secretário Municipal de Administração

EDITAL 04/2018 – AGENTE ADMINISTRATIVO 
02-Wellington Celso Devito   RG.40.853.149-6

EDITAL 04/2018 – AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL 
02-Ellen Betoni Momo   RG.34.764.414-4
03-Lucas Eduardo Ferreira da Silva  RG.41.874.691-6

EDITAL 04/2018 – ASSISTENTE DE PROCURADOR
01-Giulianna Mayumi Mizumura Nishie  RG.32.501.296-9
02-Leandro Francisco Gomes Cardoso  RG.42.389.487-0

EDITAL 04/2018 – ENGENHEIRO CIVIL 
02-Marcos Kooki Jouti   RG.42.067.130

EDITAL 04/2018 – MÉDICO
02-Larissa Regina Alves de Carli   RG.23.907.765-9

EDITAL 04/2018 – MÉDICO HORISTA – INFECTOLOGISTA
01-Marcus Vinicius Landim Stori Milani  RG.27.640.365-4

EDITAL 04/2018 – MÉDICO HORISTA – NEUROLOGISTA
01-Ernest Guilherme Thomi   RG.20.794.909-0

EDITAL 04/2018 – ENFERMEIRO (180 horas)
01-Marilia Gabriela Lima dos Santos  RG.52.831.832-9
02-Ana Letícia Tessaro da Cruz   RG.57.229.776-2

EDITAL 04/2018 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30 horas)
01-Juliano Prado Barbosa   RG.46.324.802
04-Pablo Miguel Medeiros Alvarez  RG.56.995.335-2
07-Vera Lucia da Costa Lazaro Magalhães  RG.33.917.334-8
11-Katielly Cristini Franceschini dos Santos  RG.41.804.515-X
12-Lais cressoni Fuzaro   RG.40.152.377-9

EDITAL 04/2018 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM (180 horas)
04-Elisangela Goes Correia Marques  RG.32.313.306-X
05-Daiane Roberta Rocha da Silva  RG.48.310.499-1

EDITAL 04/2018 – ODONTÓLOGO
01-Fabiany Carina Marcos   RG.40.910.947-2
02-Cristina Dupim Presoto Paleari  RG.34.977.745-7
04-Mariana Andrielli    RG.47.918.508-6

EDITAL 04/2018 – ODONTÓLOGO HORISTA
01-Isabella Alves de Andrade Ferreira Gomide RG.46.928.215-0

CÂMARA DE VEREADORES 
DO MUNICÍPIO DE LEME

Extrato de Reajuste de Contrato

Contratante: Câmara Municipal de Leme

Contratado: Auto Posto Real de Leme LTDA

Objeto: Fornecimento de combustível à frota dos veículos oficiais as Câmara 

Municipal (reajuste de preço)

Valor Estimado: R$ 28.999,92 (anual)

Valor por litro de gasolina: R$ 3,999

Prazo do contrato: 12 meses

Data de assinatura do contrato: 27/04/2018

Data do reajuste: 21/02/2019

Lei 8.666/93 e alterações.

Adenir de Jesus Pinto

Presidente


